
.

.

.

.

.

.

.

.

入　札　結　果　表

２ 件 名 令和7年度　下田市生活習慣病等重症化予防業務

１ 入 札 番 号 下財 第 216 号

６ 予 定 価 格

７ 最 低 制 限 価 格

３ 入 札 方 式 一般競争入札

４ 入 札 の 日 時

3,470,000円

なし

（税抜き）

５

令和 7年 5月30日　午前10時00分

入 札 場 所 下田市役所財務課検査係

開　札　状　況

第1回 第2回 備考

（株）エヌ・エイ・シー・ケア８ 落 札 業 者

入札業者

落札（株）エヌ・エイ・シー・ケア
1,992,500

2,450,000
（株）アールエムサポート

2,500,000
（株）データホライゾン



一般競争入札

令和 7年 5月30日 午前10時00分、令和 7年 6月 5日 午前10時00分

下田市役所財務課検査係入 札 場 所

開  札  状  況

6 予 定 価 格

7 最 低 制 限 価 格

8 落 札 業 者 （株）畠山ポンプ製作所

6,320,000

金    額 金    額

入札結果表

（株）畠山ポンプ製作所

5

下財 第 217 号

6,000,0006,180,000

1 入 札 番 号

2 件 名 令和７年度　下田市消防団備品購入（消防団指令車）

3 入 札 方 式

4 入 札 の 日 時

6,139,400円

なし

（税抜き）

6,150,000（株）東海消防機材商会

業    者    名
第1回 第2回

摘要

落札



.

.

.

.

.

.

.

.

入　札　結　果　表

２ 件 名 令和７年度森林経営管理整備業務

１ 入 札 番 号 下財 第 218 号

６ 予 定 価 格

７ 最 低 制 限 価 格

３ 入 札 方 式 一般競争入札

４ 入 札 の 日 時

4,950,000円

なし

（税抜き）

５

令和 7年 5月30日　午前10時00分

入 札 場 所 下田市役所財務課検査係

開　札　状　況

第1回 第2回 備考

（有）天空８ 落 札 業 者

入札業者

落札（有）天空
1,700,000

5,150,000
伊豆森林組合

5,500,000

5,360,000
（株）いなずさ林業　

（有）愛美林



.

.

.

.

.

.

.

.

入　札　結　果　表

２ 件 名 令和７年度（長期継続）小中学校校務用端末等リース

１ 入 札 番 号 下財 第 219 号

６ 予 定 価 格

７ 最 低 制 限 価 格

３ 入 札 方 式 一般競争入札

４ 入 札 の 日 時

53,453,520円

なし

（税抜き）

５

令和 7年 5月30日　午前10時00分

入 札 場 所 下田市役所財務課検査係

開　札　状　況

第1回 第2回 備考

ＮＥＣキャピタルソリューション（株）静岡支店８ 落 札 業 者

入札業者

落札ＮＥＣキャピタルソリューション（株）静岡支店
42,954,000

46,200,000
（株）ＳＢＳ情報システム

60,000,000
（株）下田オー・エー・システム



.

.

.

.

.

.

.

.

入　札　結　果　表

２ 件 名 令和７年度　小学校消防用設備点検業務

１ 入 札 番 号 下財 第 220 号

６ 予 定 価 格

７ 最 低 制 限 価 格

３ 入 札 方 式 一般競争入札

４ 入 札 の 日 時

1,800,000円

なし

（税抜き）

５

令和 7年 5月30日　午前10時00分

入 札 場 所 下田市役所財務課検査係

開　札　状　況

第1回 第2回 備考

（株）藤興産　８ 落 札 業 者

入札業者

落札（株）藤興産　
1,500,000



.

.

.

.

.

.

.

.

入　札　結　果　表

２ 件 名 令和７年度　下田市空き家等実態調査業務

１ 入 札 番 号 下財 第 221 号

６ 予 定 価 格

７ 最 低 制 限 価 格

３ 入 札 方 式 一般競争入札

４ 入 札 の 日 時

6,300,000円

なし

（税抜き）

５

令和 7年 5月30日　午前10時00分

入 札 場 所 下田市役所財務課検査係

開　札　状　況

第1回 第2回 備考

東電用地（株）静岡支社８ 落 札 業 者

入札業者

落札東電用地（株）静岡支社
4,950,000

6,200,000
昭和設計（株）沼津営業所

6,500,000

6,500,000
（株）ウインディーネットワーク

（株）フジヤマ　沼津支店









指名競争入札

令和 7年 5月30日　午前10時00分

下田市役所財務課検査係

辞退

3,936,000円

なし

（税抜き）

水研化学工業（株）静岡営業所

業    者    名
第1回 第2回

摘要

落札

5

下財 第 225 号

3,660,000

1 入 札 番 号

2 件 名 令和７年度　ポリ塩化アルミニウム購入

3 入 札 方 式

4 入 札 の 日 時

入札結果表

（株）ウォーターエージェンシー静岡オペ
レーションセンター

吉田化成（株）静岡営業所

コスモケミカル（株）

芹沢薬品（株）

4,200,000

4,440,000

入 札 場 所

3,930,000

開  札  状  況

6 予 定 価 格

7 最 低 制 限 価 格

8 落 札 業 者 （株）ウォーターエージェンシー静岡オペレーションセンター

櫻井化学興業（株）

3,900,000

金    額 金    額


